Zupy do wyboru:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Rosot domowy

Pieczarkowa krem z groszkiem ptysiowym
Barszcz z kotdunami

Zurek z kietbasg i jajkiem

Pomidorowa z ryzem lub makaronem
Borowikowa krem z groszkiem ptysiowym

Dania do wyboru:

SPeONSaRON =

0.

Karkéwka w sosie pieczeniowym
Schabowy z pieczarkami

Schab po szwajcarsku

Zrazy wieprzowe

Zawijaniec drobiowy

Kotlet de volaille

Piers z kurczaka w migdatach

Roladki drobiowe

Zraziki drobiowe

Przysmak gajowego w sosie mysliwskim

oraz inne dania na zyczenie klienta

Dodatki:

ocakrhwn=

Zestaw surowek
Ziemniaki
Ciasto

Owoce

Kawa, herbata

Napoje
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